

Pladssyn Lemvig ApS

Transportvej 13, 7620 Lemvig

CVR-nr. 21 50 60 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2017.

Henrik Bjerre
Dirigent

Medlem af:  **RevisorGruppen Danmark**

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pladssyn Lemvig ApS Transportvej 13 7620 Lemvig
	CVR-nr.: 21 50 60 36
	Stiftet: 25. januar 1999
	Hjemsted: Lemvig Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bjarne Bang Ole Wang Hansen Peder Kallerup
Direktion	Bjarne Bang
Revision	Vestjysk Revision Statsautoriseret revisionsaktieselskab Andrupsgade 7 7620 Lemvig

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 95.790 kr. mod 82.467 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	193.307	178.176
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-71.464	-71.464
Resultat før finansielle poster	121.843	106.712
Andre finansielle indtægter	1.560	1.580
Øvrige finansielle omkostninger	-690	-784
Resultat før skat	122.713	107.508
1 Skat af årets resultat	-26.923	-25.041
Årets resultat	95.790	82.467
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
Disponeret fra overført resultat	-54.210	-67.533
Disponeret i alt	95.790	82.467

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	1.094.290	1.158.554
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	43.200	50.400
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.137.490</u>	<u>1.208.954</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.000	1.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.138.490</u>	<u>1.209.954</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	98.080	95.996
Tilgodehavender i alt	<u>98.080</u>	<u>95.996</u>
Likvide beholdninger	152.475	129.422
Omsætningsaktiver i alt	<u>250.555</u>	<u>225.418</u>
Aktiver i alt	<u>1.389.045</u>	<u>1.435.372</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4 Anpartskapital	375.000	375.000
5 Overført resultat	675.017	729.227
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
Egenkapital i alt	<u>1.200.017</u>	<u>1.254.227</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	106.732	106.033
Hensatte forpligtelser i alt	<u>106.732</u>	<u>106.033</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	36.646	28.984
Anden gæld	45.650	46.128
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	82.296	75.112
Gældsforpligtelser i alt	<u>82.296</u>	<u>75.112</u>
Passiver i alt	<u>1.389.045</u>	<u>1.435.372</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	26.224	23.853
Årets regulering af udskudt skat	699	1.188
	<u>26.923</u>	<u>25.041</u>
 2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	<u>1.870.400</u>	<u>1.870.400</u>
Kostpris 31. december	<u>1.870.400</u>	<u>1.870.400</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-711.846	-647.582
Årets af-/nedskrivninger	-64.264	-64.264
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-776.110</u>	<u>-711.846</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.094.290</u>	<u>1.158.554</u>
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	<u>250.226</u>	<u>250.226</u>
Kostpris 31. december	<u>250.226</u>	<u>250.226</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-199.826	-192.626
Årets af-/nedskrivninger	-7.200	-7.200
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-207.026</u>	<u>-199.826</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>43.200</u>	<u>50.400</u>
 4. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	<u>375.000</u>	<u>375.000</u>
	<u>375.000</u>	<u>375.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	729.227	796.760
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-54.210</u>	<u>-67.533</u>
	<u>675.017</u>	<u>729.227</u>
 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der foreligger ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
 7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualaktiver eller -forpligtelser.		